iBus DE Soureschalis et Molkorklyn.

Universis Christi iidelibus ad quos presens seriptum

pervenerit, R. deeanus, et G. preeentor, et magister J.

Romanus eanonieus Eboraeensis, salutem in domino.

Noverit universitas vestra, quod eum inter abbatem et

eonventum sanete Marie Eboraei, ex una parte, et R.

reetorem eeelesie de Dene, ex altera, super deeimis et

minutis oblaeionibus de Foreseales^ et Molkorkilne, aue-

toritate litterarum domini Honorii pape tereii, eoram nobis

questio verteretur, dietus R., in preseneia nostra in jure

eonstitutus, spontanea voluntate, eonfessus est se in

dietis deeimis et minutis oblaeionibus nullum jus habere,

nee ad eeclesiam suam de Dene jure paroehiali speetare,

viz., easdem ad eeelesiam sanete Bege, que est dietorum

abbatis et eonventus, pleno jure protestabatur. Quare
eas in manus nostras et in manus dieti abbatis in jure

resignans, omni juri, quod dieebat se aliquando habuisse

in dietis deeimis et minutis oblaeionibus, sponte renuneia-

vit
;

saeramento eeiam eorporaliter prestito, promisit

se fideliter ex tune, nee per se nee per alium, eeelesie

sanete Bege aliquam in posterum moturum eontroversiam

vel proeuraturum, unde jus diete eeelesie sanete Bege in

* denotari or perhaps devocari in No. 103.

103. ' See note in No. 102. Though written Forescales in

both deeds, the nomenclature of the rubrics is more trustworthy.

142 REGISTRUM PRIORATUS DE SANCTA BEGA

dictis decimis et minutis oblacionibiis in aliquo possit

perturbari. Ne aiitem ea, que coram nobis acta sunt, in

posterum possint denotari in dubium, presenti pagine

sigilla nostra una cum sigillo predicti R. duximus appon-
enda.

104. InQUISICIO FACTA DE DECIMIS DE ThAKTHWAYT.

Omnibus Christi fidelibus has litteras visuris vel audit-

uris, R. decanus^ ecclesie Eboracensis, et W. sancte

Trinitatis,^ et B. sancti Andree,^ Eboraci, priores, eternam

in Deo salutem. Noverit universitas vestra, nos mandat-

um domini Honorii pape tercii in hec verba suscepisse :

Honorius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis,

sancte Trinitatis et sancti Andree prioribus et decano

Eboracensi, salutem et apostolicam benedeccionem. Sua

nobis abbas et conventus sancte Marie Eboracensis con-

questione monstrarunt, quod T. clericus de Brigham,*
Robertus et Rogerus, laici, Eboracensis dioceseos, super

104 ' Roger de Insula as in No. 98.
'^ W. prior of Holy Trinity, York, does not appear in Dugdale's

list of priors of this house. Stephen was admitted prior, he says,